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TARIFFE INVERNALI CAMPI 2015/2016 

Tariffe orarie   

valide dal 10 ottobre 2015 al 15 aprile 2016
*
  

comprensive di riscaldamento e luce che saranno attivati e 

controllati in automatico dal sistema.  

 

 FASCIA ORARIA A 

Dal lun al ven dalle 8 alle 

15.30 comprese 

Sabato, Domenica e festivi 

FASCIA ORARIA B 

Dal lun al ven dalle 

16 alle 21.30 comprese 

SPT card GOLD 

(è possibile prenotare 

l'ora di gioco fino a 7 

giorni prima) 

Terra  

€14 

Sintetico 

€ 10 

Terra  

€ 16 

Sintetico  

€ 10 

SPT card BASE (BLU) 

(è possibile prenotare 

l'ora di gioco fino a 7 

giorni prima) 

Terra 

€ 18 

Sintetico 

€ 14 

Terra  

€ 19 

Sintetico 

€ 15 

Tessera UISP “Centro 

Tennis Carpi” (è possibile 

prenotare l'ora di gioco 

nelle 24 ore precedenti) 

Terra 

€ 18 

Sintetico 

€ 14 

Terra  

€ 19 

Sintetico 

€ 15 

Pubblico (è possibile 

prenotare l'ora di gioco 

nelle 24 ore precedenti) 

 

Terra 

€ 24 

Sintetico 

€ 20 

Terra  

€ 24 

Sintetico 

€ 20 

 

TUTTI GLI ALLIEVI SCUOLA TENNIS under 20 hanno diritto a TARIFFE E 

AGEVOLAZIONI COME SPT CARD GOLD 

 
* 

le date sono indicative e dipendono dall’attivazione del riscaldamento 

* fino al 09 ottobre 2015 rimangono in vigore le attuali tariffe; i possessori di SPT CARD BASE avranno le stesse 

tariffe di TESSERATI UISP.  
 


